UBND TỈNH TÂY NINH

             VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KSTT

Số:           /VP-KSTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tây Ninh, ngày 12  tháng 12 năm 2022

                                            Kính gửi:

                                                           - Sở Nội vụ;

                                                           - Sở Tư pháp;

            - Sở Tài chính;

            - Sở Thông tin và Truyền thông;

            - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6203/BNV-CCHC ngày

08/12/2022 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn, tự đánh giá, chấm điểm để xác định

Chỉ số CCHC cấp tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Công văn nêu trên đến các cơ quan phụ trách

CCHC của tỉnh biết và chủ động nghiên cứu, chuẩn bị tài liệu cho việc tự đánh giá

Chỉ số CCHC năm 2022 của tỉnh Tây Ninh trên Phần mềm Quản lý chấm điểm Chỉ

số CCHC tại địa chỉ : www.parindex.caicachhanhchinh.gov.vn theo hướng dẫn của

Bộ Nội vụ.

Toàn văn Công văn số 6203/BNV-CCHC ngày 08/12/2022 của Bộ Nội vụ đã

được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KSTT, TTCBTH;

- Lưu: VT, VP UBND tỉnh.
(HOA)

              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  V/v sao gửi văn bản

(Công văn số 6203/BNV-CCHC)

http://www.parindex.caicachhanhchinh.gov.vn/
http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2022-12-12T08:09:03+0000
	Not specified

		2022-12-12T09:05:52+0000
	Not specified

		2022-12-12T09:05:52+0000
	Not specified

		2022-12-12T09:05:53+0000
	Not specified